
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2017 года                    № 13-нпа 
 

 

О внесении изменения в Порядок  

формирования, ведения, обязательного 

опубликования Перечня муниципального 

имущества Губкинского городского округа,  

предназначенного для передачи во владение  

и (или) в пользование субъектам малого и среднего  

предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства 
 

 

 В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 года                

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  

в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов 
 

р е ш и л : 
 

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного 

опубликования Перечня муниципального имущества Губкинского 

городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

от 10 апреля 2009 года № 53, утвержденный решением одиннадцатой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа первого созыва  

от 28 марта 2009 года № 5 (в редакции изменений от 21 апреля 2015 года  

№ 48-нпа), следующее изменение: 

1) часть 6 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«6. Перечень представляет собой изменяемый, обновляемый и 

дополняемый, по мере необходимости, банк данных (на электронных и 

бумажных носителях) недвижимого имущества, указанного в части 3 

настоящего Порядка, по форме представления и составу сведений, 

утвержденной приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264». 

 



 

 
2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Председатель Совета депутатов  Глава администрации  

Губкинского городского округа 

                                   А.П. Гаевой                                   А.А. Кретов 

 

 

 
 


